4、直接或间接持有本公司股份的监事汤克红、杨君平、汤超琴承诺：

“自公司股票上市之日起三十六个月内不转让或者委托他人管理本次发行前本人

 3

持有的公司股份，也不由公司回购本人间接持有的该部分股份。

在本人任职期间每年转让的股份不超过本人所持有的公司股份总数的 25%；在本人

离职后半年内，不转让本人持有的公司股份。”

（二）、关于持股意向及减持意向的承诺

1、汤友钱、汤啸、汤文鸣、汤娇、汤秋娟的减持承诺：

在锁定期满后的两年内，本人每年减持股份数量不超过减持时公司股份总数的 5%。

2、天台祥和投资中心（有限合伙）的减持承诺：

在锁定期满后的两年内，本企业减持股份数量不超过所持股份总数的 100%。

（三）、承诺的履行情况

截至目前，上述股东均严格履行了所作出的承诺，不存在相关承诺未履行影响本次

限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，中信建投证券股份公司认为：祥和实业本次限售股份解除限售、上市流通

符合《证券法》《上市公司证券发行管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相

关法律法规和规范性文件的规定；祥和实业本次限售股份解除限售的股份数量、上市流

通时间均符合相关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；公司本次解除限

售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中所做出的股份锁定承诺；截至本核查意

见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。中信建投证券股

份有限公司对祥和实业本次限售股份上市流通申请无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 126,000,000 股；

本次限售股上市流通日期为 2020 年 9 月 4 日；

本次首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称
持有限售股

数量（股）

持有限售股占公

司总股本比例（%）

本次上市流通

数量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 汤友钱 60,402,062 34.24 60,402,062 0

2 汤啸 15,396,604 8.73 15,396,604 0

3 汤文鸣 15,396,604 8.73 15,396,604 0

 4

4 汤娇 15,396,603 8.73 15,396,603 0

5 汤秋娟 11,843,542 6.71 11,843,542 0

6
天台祥和投资中

心（有限合伙）
7,564,585 4.29 7,564,585 0

合计 126,000,000 71.43 126,000,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 7,564,585 -7,564,585 0

2、境内自然人持有股份 118,435,415 -118,435,415 0

有限售条件的流通股份合计 126,000,000 -126,000,000 0

无限售条件的

流通股份

A 股 50,400,000 126,000,000 176,400,000

无限售条件的流通股份合计 50,400,000 126,000,000 176,400,000

股份总额  176,400,000 0 176,400,000

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于浙江天台祥和实业股份有限公司首次公开发行

股票限售股份上市流通的核查意见》

特此公告。

浙江天台祥和实业股份有限公司董事会

2020 年 9 月 1 日